
 

 

 

 

UCHWAŁA   Nr XI/ 69 /11       

Rady  Miejskiej  w Sępopolu 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

 

w  sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sępopolu. 

 

 

                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U.                      

z 2000r., Nr 98, poz.1071 z późn. zm.) RADA  MIEJSKA W SĘPOPOLU postanawia, co 

następuje: 

 

 

     § 1.  Skargę  wniesioną przez Panią Weronikę Prokop oraz Panią Irenę Prokop na 

działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępopolu, po jej wnikliwym 

rozpatrzeniu, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały, 

uznaje się za bezzasadną.   

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 

 

 


